
Číslo smlouvy Kupujícího: 2018/01741/OÍ/DSM 
Číslo smlouvy Prodávajícího:as

O:
O

KUPNÍ SMLOUVA

„Bezbariérovost školy a pořízení strojů pro zajištění výuky 
oborů Strojírenství, Elektrotechnika, Průmyslový a Interiérový 

design (Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Šumperk, Gen. Krátkého 1)“ - vybavení učeben

Část 1.: Programovací panely pro výuku CNC

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Stránka 1 z 9



1
Číslo smlouvy Kupujícího: 2018/01741/OI/DSM
Číslo smlouvy Prodávajícího:

I. Smluvní strany

1. Kupující:

Se sídlem:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje
Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 3078612/0800

IČ:

DIČ:

Zastoupený:
Bankovní spojení:

(dále jen „kupující")

a

2. Prodávající: ITAX PRECISION s.r.o.

Zapsaný v Obchodním rejstříku - C 45848 vedená u Městského soudu v Praze

Bouřilova 1102/2, Černý Most, 198 00 Praha 9

25062760
CZ 25062760

Tomášem Bořilem, jednatelem

Se sídlem:

IČ:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"):

II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě:

Stránka 2 z



Číslo smlouvy Kupujícího: 2018/01741/OI/DSM 
Číslo smlouvy Prodávajícího:_____________

Počet ksPředmět koupě (zařízení)

Programovací panely + příslušenství pro programování CNC 
frézování a soustružení s volbou řídicího systému

16

Software Sinumerik Operáte v multilicenci pro neomezený 
počet počítačů a pro frézování i soustružení vč. 3D simulace

1

(dále také „předmět koupě" nebo „zboží"), a převede na něj vlastnické právo 
k tomuto předmětu.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 7. 2. 2018 
podaná v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky kupujícího číslo VZ0039162. 
(dále také „nabídka prodávajícího").

3. Technické parametry a podrobná specifikace předmětu koupě včetně specifikace 
způsobu uvedení do provozu, předvedení a seznámení s podmínkami provozu se 
řídí nabídkou prodávajícího.

4. Uživatelem předmětu koupě bude Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
Šumperk, Gen. Krátkého 1, ÍČ: 00843113, se sídlem 78701 Šumperk, Gen. 
Krátkého 950/1, jejímž zřizovatelem je Olomoucký kraj (dále také jen „uživatel").

III. Čas a místo plnění

1. Prodávající se na své náklady a na své nebezpečí zavazuje do 7 měsíců od 
nabytí účinnosti této smlouvy provést dodávku, montáž, napojení na stávající 
rozvody energií v místě předání a převzetí předmětu koupě, uvedení do provozu, 
předvedení a seznámení s podmínkami provozu dvou zaměstnanců obsluhy 
určených uživatelem a kupující je povinen předmět koupě od prodávajícího 
převzít. Prodávající odevzdá předmět koupě kupujícímu jeho předáním v místě 
předání a převzetí uvedeném v čí. III. odst. 3 této smlouvy.

2. V případě, kdy z důvodu na straně kupujícího nebude možné předmět koupě 
odevzdat kupujícímu do sjednaného termínu, má prodávající právo na prodloužení 
termínu pro odevzdání předmětu koupě. Prodloužení termínu pro odevzdání 
předmětu koupě je však možné pouze o dobu, po kterou prodávající nemohl 
odevzdat předmět koupě kupujícímu z důvodů na straně kupujícího.

3. Místem předání a převzetí předmětu koupě je Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola Šumperk, Gen. Krátkého 1, se sídlem 78701 Šumperk, Gen. 
Krátkého 950/1.

IV. Předání předmětu koupě

1. Předmět koupě bude předán na základě předávacího protokolu, který jsou 
oprávněni podepsat:

a) za kupujícího:

Ing. Miroslava Crlíková, investiční technik

b) za uživatele, kterým bude Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
Šumperk:

Stránka 3 z 9



Číslo smlouvy Kupujícího: 2018/01741/Oí/DSM 
Číslo smlouvy Prodávajícího:Ing. Petr Vepřek, ředitel školy 

c) za prodávajícího:

Tomáš Bořil, jednatel

2. Termín předání předmětu koupě prodávající 
dnu před předáním předmětu koupě 
m.cnikova@kr-olomoucky.cz

oznámí kupujícímu min. 5 pracovních 
písemně formou e-mailu adresovaného:

3. Předávací protokol bude obsahovat:

a) označení předmětu koupě, kupujícího a prodávajícího;

b) číslo smlouvy a datum uzavření smlouvy;

* SSK íSSSXSSS SSt&SS!* *■* *** **-

d) datum a místo sepsání předávacího protokolu;

podpisy zástupců kupujícího, prodávajícího

f) seznam převzaté dokumentace;

g) datum ukončení záruky na předmět koupě

h) soupis případných drobných vad se lhůtou jejich odst

e) jména a
a uživatele;

ranění.

4' tařSLŠ řoSrv í” p^.pfcdmstu
Dále je prodávající povinen předat kupujícímu podvržené záruční 1^™*“ k°Upě'

5 pNSStaSupnpj.Íedmé,“^ na kupujícího dnem převzetí

6. Vlastnické právo k předmětu 
předmětu koupě kupujícím.

ustanoveními občanského zákOTÍkJv^atnéniTifění. k°UP^ Se řídí Poslušnými

8' ÍSSTi dfvodtpřterfoSmÍtfídměfkouPpěě pS. ^

o síbfa”“

odstranit stastn, „aktady nejpoa|5Ji /taltna^^’

koupě přechází na kupujícího dnem převzetí

v předávacím

které

10.

protokolu.

Stránka 4 z 9



¥ Číslo smlouvy Kupujícího: 2018/01741/OI/DSM 
Číslo smlouvy Prodávajícího:

V. Cena¥
1. Kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., 

o cenách, ve znění pozdějších předpisů a za kompletní plnění specifikované v čl. ll 
této smlouvy činí: _____________________

Předmět koupě 
(zařízení)

Cena ze 1 ks bez 
DPH

Počet ks Celková cena bez 
DPH

Simulační panel 62 103,-Kč 16 993 648,- Kč

Software
multilicence

235 812,-Kč 1 235 812,- Kč

Cena celkem bez DPH 1 229 460,- Kč

21 % DPH 258 186,60 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 487 646,60 Kč

(slovy: jeden milion dvě stě dvacet devět tisíc čtyři sta šedesát korun českých bez 
DPH)

2. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že se předem 
seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv 
stanovení ceny. Celková cena obsahuje veškeré další náklady prodávajícího, 
např. dopravné, balné, manipulaci, montáž, uvedení do provozu apod. a rovněž 
náklady na uvedení do provozu, předvedení a seznámení s podmínkami provozu. 
Tato cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, 
předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů.

na

VI. Platební podmínky

1. Kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu na základě faktury - daňového dokladu, 
který je prodávající oprávněn vystavit po předání a převzetí předmětu koupě,

2. Splatnost faktury bude stanovena na 60 dnů od jejího doručení kupujícímu. 
Důvodem pro uvedenou dobu splatnosti je skutečnost, že projekt je 
předfinancován z revolvingového úvěru vedeného u Komerční banky a.s.. Podle 
podmínek čerpání úvěru musí být do nejbližší možné schůze Rady Olomouckého 
kraje (dále jen ,,ROK“) předloženy jednotlivé dodavatelské faktury k úhradě a 
souběžně také předložena žádost o zapojení finanční prostředků z revolvingového 
úvěru na úhradu těchto faktur dle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Jelikož termíny 
schůzí ROK jsou stanoveny 2x do kalendářního měsíce, je nutné stanovit min. 
splatnost faktury na 60 dnů.

3. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto smlouvou, je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu. V takovém případě se přeruší plynuti lhůty

i

I

Stránka 5 z 9



C2.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002678 resistraín,m číslem projektu-

PrůmJTn- S,tr°-ÍŮ pro jištění výuky obor/”®ezbariérov°st školy

S533^siřiS35s^?r,"
'SSSJS&zss* * *»

plátců podle § 96zákonaPč<1235/20|MSbreobdnl<OVni Úfet zveřeiněný v registru 
znění (dále i ,,ZDPH“). 2°°4 Sb ' 0 dani 2 přidané hodnoty v platném

zaplacení je den odepsání finančních

2pMaňéto*o“;í,m™í, §P?o“ SfT Zpís°b“ Za<*Knl

.ap™„tzu7*n™sř™

SMífír: fst«
kupující institut zvláštního'způsob/zakšténií1 !ern?lnu splatnosti. V případě že 
s tímto ujednáním uplatní a zaDlatí řácti- dare 2 Padan® hodnoty ve shodě 
hodnoty uvedené na daňovém^^ da"ě z přidané 
prodávajícího vedený u jeho místně pKnéh^"6"1 Prodávaj''<=ím na účet 
povazovaná za splnění části závazku kuouiicm/^06 daně> bude tato úhrada
drh jako sou£á„ p"“"ě <*»

VII, Odpovědnost za vady, záruka

™ i*** i.2. z: ■—w
listech k„„ prodLíiďS

3' 2S 5SZ,p“*,taw k“pu,1c,m“ tezpb<"> servis po celou

4 SSSr sísa

Stránka 6 z 9



Číslo smlouvy Kupujícího: 2018/01741/OI/DSM 
5' Prodávajfcí je povinen zahájit odstraňování rek^movrné^vad^do 48 hodin od

Snl:Zn?Cj!cřUjíCÍm 8 VadU °dStranit Ve lhŮtě d° 5 dnŮ °de dne
6’ prodávající nezahájí odstraňování vady nebo neodstraní vadu ve

Ihiitach v tomto článku uvedených, má kupující právo objednat na náklady 
prodávajícího odstraněni vady u jiného subjektu. Tyto náklady kupující písemně 
úplatný u prodávajícího. Prodávající je povinen tyto náklady kupujícímu uhradit do 
21 dnu ode dne obdržení daňového dokladu (faktury). Tím není dotčen nárok 
kupujícího na uplatnění smluvní pokuty dle čl. Vlil odst. 4 této smlouvy.

7' Dřimn^f nmHá re-n3h vědomí’ že uživatel Je oprávněn reklamovat případné vady

mo°= K“PUlld ,lml° "orm“ie

Vlil. Sankce a smluvní pokuty

1 nn?aHnuffPr°dleni Prodávajícího s Předáním předmětu koupě je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0 2 % z celkové cenv 
předmětu koupě uvedené v čl. V. odst. 1. této smlouvy včDPHza^ každý i 
započaty den prodleni oproti smluvnímu termínu odevzdání předmětu koupě.
zanikne kupujícímu pTJoLmluv^okuL Kovar^'0 Z3VÍněním kUpUjÍ0Íh°'

2. V případe prodlení kupujícího se zaplacením ceny je prodávající oprávněn

3' V. PrjPade prodlení prodávajícího s plněním této smlouvy dle čl. III této smlouvv

4' ^Hc*'Pade prodleaí Prodávajícího se zahájením odstraňování záruční vady nebo s 
odstraněním vady v rámci záručního servisu, je prodávající povinen uhradit
v ČIU\/C'odstS,1 této P°|UtU Ve-VýtŠ' °’n% Z Ce'k0Vé C6ny předmětu koupě uvedené 
prodlení d 1 1 * * Smlouvy vcetne DPH za každou vadu a každý i započatý den

5' yr?adYS pr°dávaÍící neuvede na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
vííýši 3 00U0PKČCI °PraVnen pozadovat P° prodávajícím zaplacení smluvní pokuty

6. Smluvní strany dále sjednaly pro případ porušení smluvní povinnosti prodávajícího

1 000 Kc za kazde takové porušení. Je-li stanovena doba plnění takové 
povinnosti, jedna se o smluvní pokutu za každý den prodlení s jejím splněním.

7 ^kod^vpilném^ozsahu. P°kU* d'6 tét° Smlouvy není dotče" nárok na náhradu

Stránka 7 z 9



Čisto smlouvy Kupujícího: 2018/01741/OI/DSM 
Číslo smlouvy Prodávajícího:

IX. Poddodavatelé

Prodávající nebude pro dodání předmětu koupě používat žádného poddodavatele. 11.

X. Jiná ujednání

1. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady které souvisí s realbar-í

55ss

a) uchovat dokumentaci projektu, veškeré originály účetních dokladů a 
originály projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících

cSnoSelSV

b) “^,it.P°skyto'^e« dotace (Ministerstvo pro místní rozvoj) nebo jím

poverenym osobám provedení kontroly účetní (daňové) evidence použití 
veřejných finančních prostředků a fyzické realizace projektu zeiména ve 
smyslu zakona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve znění pozdějších 
předpisu, mj. umožnit vstup do svých objektů a na své pozemky nebo 
dotčen 3 P°Zemky’ ktere využívá ke své činnosti. Tímto ujednánín/nejsou 
samospráw TrT* kontr9lních orgánů státní spráiy a

u,&n>ch zm“néncí a

d) TkŤ1! na Výf Í1 poskytovatele kontrolu dokumentace a průběhu zadávání 
“ a Poskytnout na výzvu poskytovatele dotace relevantní informace o 

způsobů zadaní zakázky a výběru nejvhodnější nabídky,

6) m™KU* - rŠ"eré d°klady souviseiící s realizací projektu a plněním 
onitorovacich ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména násieduiíácí 

kontroln, organy: Evropský účetní dvůr, Evropská komise N^vyšTíTont óln 
urad.Aud.tn, orgán, Uzemní finanční orgán, Platební a ceSační oSn

předpisů ESenTěZZt°CnenCI ? da'ŠÍ kontrolní or9ány dle předpisů ČR a 
předpisu ES. Těmto organum je prodávající dále povinen poskytnout

Stránka 8 z 9

C)



"1

Číslo smlouvy Kupujícího: 2018/01741/OI/DSM
číslo smlouvy Prodávajícího:

součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako poskytovatli
nebo jim pověřeným osobám.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v reqistru
smluv zajistí kupující.

2. Tuto smlouvu lze měnit. , . . Pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami a při dodržení ust. § 222 zákona č!
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího
textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraie
č. UR/38/65/2018 ze dne 26. 3. 2018.

5. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž kupující obdrží 3 vyhotovení
a prodávající 1 vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji podepisují.

7. Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace zařízení

V Olomouci dne V Praze dne1 0 -05- 201

* 3Kupující: Prodávající:

v 5

Za Olomoucký kraj
Ladislav Okleštěk, hejtman

Za I
Tomáš Bořil, jednatel

Stránka 9 z



. HdOÍdka v rámci zakázky:
„ Bezbariérovost školy a pořízení strojů pro zajištění výuky oborů Strojírenství, 
Elektrotechnika, Průmyslový a Interiérový design {Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého t)" - vybavení učeben

W Strana 11/15

►:tax
PRECISION

Příloha č 1 - Technická specifikace zařízeni

Programovací panely + příslušenství pro programovaní CNC frézování a soustružení s volbou řídícího systému

1

Nabízené zboží obsahuje:

Nabízená technika a její technické 
parametry ksPožadavky na technické parametry

Programovací panely + příslušenství pro ruční 
programování CNC pro frézování a soustružení 
s volbou CNC řídicího systému. Programovací panel EMCO 16

Na simulačním pracovišti musí být možné použít více 
řídicích systémů jednoduchou výměnou panelů řízení 
a přepnutím software. ANO

Doprava na místo určení. Instalace a 
uvedení do provozu. Školení obsluhy a 
programování v délce 6 dnů.

Součástí dodávky musí být doprava, instalace a 
proškolení v používání simulačního pracoviště.

Součástí dodávky musí být technická dokumentace a 
manuály k programování řídicích systémů v českém 
jazyce,_____________________________________________

Simulační pracoviště musí být schopné simulovat více 
řídících systémů najednou.__________________________

Simulační pracoviště musí být kompatibilní s běžným 
komerčním PC.

ANO

ANO

ANO

Připojení simulačního pracoviště přes USB. ANO

Sídlo: Bouníova 110Z/2, 198 00 Praha 9 
Technické středisko. Stolany 115. 538 03 Stolany 
+420 469 318 402, +420 774 407 348. itaxSitaxcz
www.itax.cz

ITAX PRECISION s. r. o.
CMC obráběcí stroje, 
íC: 25062760. DIČ . i 
Registr; QR Městského soudu Praha, složka C, vložka 45848

moderní technologie, výukové systémy, servis a služby 
CZ 25062760



►:ta> i
PRECISIOM i

«*•

Nabídka v rámci zakázky:

průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1)" - vybavení učeben 
Strana 12/15

a Střední

s?
3DfSace Umerík * nnulticenci Pro neomezený počet počítačů a pro frézování i soustružení vč D

Q

Ot

;>** ’ \u»** • ...  m

n t

JD

£f
s.eoo Ž*!
0.60(1 SW

* & fi - o*®.,,;ar s a
&***■?

OipWIMM
Rtóňf.

í»jwwÉ

/*<* i + ma I® .Voď*

Nabízená technika a její technické
Požadavky na technické parametry___________
Součástí dodávky musí být software v 
multilicenci pro neomezeny počet počítačů:
Jeden řídicí systém z nejvíce využívaných systémů v
Evropě pro dialogové a NC programováni, 3D
simulace, v českém jazyce. ________________
Z důvodu softwáre používaného ve škole,
upřednostňujeme řídící systém Sinumerik._________
Sofware musí být v kombinaci jak soustružení, tak 
frézování. ___________

Software musí být kompatibilní s běžným komerčním 
PC školy, 3D grafická simulace. ______________

Zařízení musí být nové, nikoli použité či repasované

parametry ks
WinNC Sinumerik Operáte neomezená 
multilicence frézování + soustružení 1

WinNC Sinumerik Operáte + Win 3D- 
view - oboje v ČI __________

ANO

ANO

ANO

ANO

ITAX PRECISiON s. r. o.
KSS. Dřc^oSS^ ,ř“k”é *“"* a
Registr: OR Městského soudu Praha, složka C, vložka 45848

Stdio: Bouřilova 1102/2, 198 00 Praha 9 
Technické středisko: Stolany 115. 538 03 Stotany 
+420 469 318 402, 4420 774 407 348. itax@itax cz
www.ftax.cz


